天津泰达股份有限公司   1999 年度年报正本

抵押借款

担保借款 149,480,000.00 131,130,000.00

信用借款

   合  计 149,480,000.00 131,130,000.00

说明

 短期借款中本公司借款为127,130,000.00元 子公司借款为4,000,000.00元

 公司借款是由天津泰达集团有限公司担保,子公司借款是由本公司担保的

   11 应付款项

   1 应付帐款

期初数 期末数

61,423,605.76 1,552,077.04

   说明

   以上应付款项中没有欠持本公司5% 含5% 以上股份的股东单位的款项

   应付帐款期末数比期初数减少 97.47% 主要是归还了欠开发区国有资产经营公

司52,000,000.00元的购大桥款

   2  预收帐款

期初数 期末数

1,928,972.65 2,777,597.84

说明:以上无欠持本公司5%(含5%)以上股份的股东单位的款项

   3  其他应付款

期初数 期末数

2,810,105.39 13,253,036.17

   说明

   以上无欠持本公司5%(含5%)以上股份的股东单位的款项

   期末比期初增加 371.62%,主要原因是规范科目使用后按项目性质重新分类所

致

   12 应付股利

主要投资者名称   金额 原因

  国家股股利   3,813,378.80   为以前年度未支付的股利

  法人股股利   205,513.00

  个人股股利   1,755,311.01

   合  计   5,774,202.81

   13 应交税金

天津泰达股份有限公司   1999 年度年报正本

 税  种 期初数 期末数

增值税 10,371,372.98 20,054,819.56

营业税 1,996,268.17 1,078,891.08

企业所得税 702,661.72 -5,494,357.38

城建税 601,963.06 1,068,882.67

个人所得税 4,314.23 534,965.20

合  计 13,676,580.16 17,243,201.13

14 股本

本年变动增减(+,-) 本次变动后
项   目 本次变动前

配股 送股 公积金转股 增发 其他 小计

一 未上市流通股份

1 发起人股份

其中 国家持有股份 74,358,597 29,743,438 126,121 29,869,559 104,228,156

2 募集法人股份 39,452,198 15,780,879 -126,121 15,654,758  55,106,956

3 内部职工股 11,083,468 4,429,185 -15,512,653 -11,083,468

未上市流通股份合计 124,894,263 49,953,502 -15,512,653  34,440,849 159,335,112

二 已上市流通股份

1 人民币普通股 64,502,114 25,805,046 25,805,046 90,307,160

2 内部职工股上市 15,512,653 15,512,653  15,512,653

已上市流通股份合计 64,502,114 25,805,046 15,512,653 41,317,699 105,819,813

三 股份总数 189,396,377 75,758,548 75,758,548 265,154,925

说明:

期末比期初增加75,758,548.00元,主要是根据公司 1999年 6月 18 日召开的第三届第一次股

东大会,审议通过了公司1999年分红方案,即以1998年 12月31日股份结构为准,每10股派发4股,

并经天津市企业上市工作办公室以津上市办(1999)10号文批准 内部职工股经公司1999年11月 6

日向深交所管理部提出申请 由深交所同意上市流通

   15 资本公积
项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

股本溢价 23,098,369.96 23,098,369.96

资产评估增值准备 11,084,162.81 11,084,162.81

接受捐赠的实物资产 81,000.00 81,000.00

被投资单位评估增值准备 0.00 10,500,000.00 10,500,000.00

  合   计 34,263,532.77 44,763,532.77

说明:
期末比期初增加 10,500,000.00元,主要原因是根据被投资单位—天津戈德防伪识别有

天津泰达股份有限公司   1999 年度年报正本

限公司无形资产评估增值, 经天津市国有资产管理以津国资评(1999)186 号及 92 号文件
批复确认 又经该公司第二届董事会第三次会议决议将其作为增资扩股,分配给原投资
公司作为再投入

   16 盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积 26,100,577.31 16,720,528.37   42,821,105.68

公益金 12,148,868.27 8360264.19   20,509,132.46

任意盈余公积

合计   3,8249,445.58 25,080,792.56 63,330,238.14

   说明

   (1)根据财政部财会字 1999 35号文件 财政部财会字 1999 49号文件及 股

份有限公司会计制度 的规定及公司内部控制制度有关规定 计提了四项资产减值准

备 并作为会计政策变更采用追溯调整法 调整盈余公积期初数 429,540.10元

本年度按本期净利润的 10%和 5%分别计提法定盈余公积金和公益金 本年度增

加法定盈余公积金16,720,528.37元 公益金8,360,264.19元

   17 未分配利润

本期净利润 167,205,283.71

上年未分配利润:

调整前

调减

120,078,150.88

2,434,060.58

调整后 117,644,090.30

可供分配利润 284,849,374.01

减:提取盈余公积金 16,720,528.37

   提取公益金 8,360,264.19

   转作股本的普通股股利 75,758,548.00 分配1998年度股利

   提取激励基金 2,667,350.00 提取1998年度激励基金

 期末数 181,342,683.45

说明

1 根据财政部财会字 1999 35 号文件 财政部财会字 1999 49 号文件及